



# HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO E.S.E.

NIT.: 891200528

CALLE 22 No. 7-93 PARQUE BOLIVAR

### SOLICITUD DE CDP

FECHA SOLICITUD:

lunes, 22 de octubre de 2018

ESTADO SOLICITUD: Confirmado

NÚMERO SOLICITUD: 00000000000416

#### Doctor:

#### VICTOR HUGO BETANCOURT

## Profesional Universitario - Presupuesto

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO ESE

Por medio de la presente, me permitosolicitar la expedición del CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL para la vigencia 2018, conforme a la información que se detalla a continuación:

Objeto de la Solicitud:

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO AL HUDN PAR ALA REALIZACION DE LA ACTIVIDAD CULTURAL PREVISTA EN EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL 2018, CON OCASION A LA REUNION DE INTEGRACION Y RECREACION. ADMINISTRATIVO

Dependencia:

RECURSOS HUMANOS

Solicitante:

CLARA CAICEDO MAYA

Rubro Presupuesto de

A2212 - BIENESTAR SOCIAL

Gastos:

Valor Solicitado:

\$7.125.000

MARÍO FERNÁNDO BRAVO CABRERA Subgerente Administrativo y Financiero

Página: 1



Usuario: MCPANTOJAB

## HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO E.S.E.

NIT.: 891200528

CALLE 22 No. 7-93 PARQUE BOLIVAR

## SOLICITUD DE CDP

FECHA SOLICITUD:

lunes, 22 de octubre de 2018

ESTADO SOLICITUD: Confirmado

NÚMERO SOLICITUD: 0000000000417

#### Doctor:

#### VICTOR HUGO BETANCOURT

### Profesional Universitario - Presupuesto

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO ESE

Por medio de la presente, me permitosolicitar la expedición del CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL para la vigencia 2018, conforme a la información que se detalla a continuación:

Objeto de la Solicitud:

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO AL HUDN PAR ALA REALIZACION DE LA ACTIVIDAD CULTURAL PREVISTA EN EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL 2018, CON OCASION A LA REUNION DE INTEGRACION Y RECREACION. ASISTENCIAL

Dependencia:

RECURSOS HUMANOS

Solicitante:

CLARA CAICEDO MAYA

Rubro Presupuesto de

B13510 - BIENESTAR SOCIAL

Gastos:

Valor Solicitado:

\$16.625.000

MARIO FERNANDO BRAVO CABRERA

Subgerente Administrativo y Financiero